
ZARZĄDZENIE NR 183/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273), § 18 i § 19 Uchwały Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 96.520.624,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.838.247,07 zł, 

b) dochody majątkowe 23.682.377,07 zł; 

2) wydatki 98.220.624,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.485.493,19 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.735.130,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5CACFE-636A-45DC-B5E7-A92D429234DE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 183/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 1 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 38 952 466,28 785,92 38 953 252,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 360 452,04 785,92 361 237,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

147 782,04 785,92 148 567,96

Razem: 96 519 838,22 785,92 96 520 624,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5CACFE-636A-45DC-B5E7-A92D429234DE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 183/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 1 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 353 886,79 0,00 14 353 886,79

60016 Drogi publiczne gminne 13 032 248,66 7 000,00 13 039 248,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 382,97 7 000,00 136 382,97

60095 Pozostała działalność 772 838,13 -7 000,00 765 838,13

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 89 023,13 -7 000,00 82 023,13

801 Oświata i wychowanie 28 794 833,96 785,92 28 795 619,88

80101 Szkoły podstawowe 17 619 142,11 0,00 17 619 142,11

4260 Zakup energii 1 602 158,68 -25 000,00 1 577 158,68

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 337,00 785,92 166 122,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 785,92 785,92

Razem: 98 219 838,22 785,92 98 220 624,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5CACFE-636A-45DC-B5E7-A92D429234DE. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
147 782,04 785,92 148 567,96 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 29 211,70 29 211,70

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 5 717,31 5 717,31

801 80103 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 355,27 2 355,27

801 80103 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 461,37 461,37

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 8 121,37 8 121,37

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 672,92 7 672,92

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 500,06 1 500,06

801 80153 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 785,92 785,92

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 80 940,00 80 940,00

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 11 724,00 11 724,00

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,04 60,04

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15,04 15,04

852 85231 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 2,96 2,96

147 782,04 785,92 148 567,96 147 782,04 785,92 148 567,96Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 183/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 1 sierpnia 2023 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5CACFE-636A-45DC-B5E7-A92D429234DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/2023 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


